



गोविन्द बल्लभ पन्त राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण संस्थान
कोसी-कटारमल, अल्मोड़ा

E-Tender Notice No. GBPI/Lib/Jour/2021-22/08

तिथि विस्तारण सूचना

निदेशक, गोविन्द बल्लभ पन्त राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण संस्थान, कोसी-कटारमल, अल्मोड़ा, उत्तराखण्ड की ओर से उत्तर उजाला (उत्तराखण्ड एडिसन) समाचार पत्र में दिनांक 28.07.2021 को 69 लाइब्रेरी जर्नलस्/पिरोडिकल्स (Foreign 21, Indian 48) की सूचीबद्ध अथवा आपूर्ति के लिए प्रतिष्ठित, पजीकृतपात्र फर्मों/आपूर्तिकर्ताओं/निर्माताओं से ऑनलाईन आमंत्रित की गयी थी। उपरोक्त निविदा को वैबसाईट <https://moefcc.euniwizarde.com> पर ऑनलाईन जमा करने की अन्तिम तिथि दिनांक 27.10.2021 साय: 3.00 बजे निर्धारित है। तथा तकनीकी निविदा उसी दिन अपराहन 3.30 बजे खोली जायेगी।

निविदा दस्तावेज का पूर्ण विवरण संस्थान की वैबसाईट <http://gbpihed.gov.in>, पर देखा जा सकता है।


11/10/2021

कार्यालय अधीक्षक

Email: store@gbpihed.nic.in



**G.B. Pant National Institute of Himalayan Environment
Kosi-Katarmal, Almora - 263 643, Uttarakhand**

E-Tender Notice No. GBPI/Lib/Jour/2021-22/08

Tender date Extension Notice

Online-tenders are invited on behalf of the Director, GBPNIHE, Kosi-Katarmal, Almora from eligible reputed and registered firms/suppliers/manufacturers for the supply of approximately 69 Journals/Periodicals (Foreign 21, Indian 48) for the Calendar Year 2022.

The last date of submission of tender is hereby extended up to 27.10.2021 at 3.00 P.M. and Technical bid will be opened on same day at 3.30 P.M. The documents shall be submitted online at website <https://moefcc.euniwizarde.com>. The other terms and condition will remain as such. The full details of documents are available in the Institute Website <http://gbpihed.gov.in>.

Office superintendent
Email: store@gbpihed.nic.in